

UWAGA !!!!!

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W ZWIĄZKU Z ZAPYTANIEM JEDNEGO Z POTENCJALNYCH OFERENTÓW SKŁADAMY WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA „WYMIANĘ STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU NR 1 DOMU POMOCY SPOŁOECZNEJ W JANOWICACH WIELKICH”

PYTANIE I:

„CZY OKNA POWINNY BYĆ WYPOSAŻONE W NAWIEWNIKI HIGROSTEROWANE CZY INNE POWODUJĄCE TRWAŁE ROZSZCZELNIENIE ZAPEWNIAJĄCE PRAWDŁOWĄ WENTYLACJĘ POMIESZCZEŃ”

ODPOWIEDŹ:

OKNA POWINNY BYĆ WYPOSAŻONE W NAWIEWNIKI HIGROSTEROWANE.

PYTANIE II:

„CZY W ŁAZIENKACH I POMIESZCZENIU Z HYDROMASAŻEM BĘDĄ MONTOWANE PARAPETY PRZY OKNACH ?”

ODPOWIEDŹ:

TAK. PRZY WSZYSTKICH OKNACH (40 SZT) MAJĄ BYĆ ZAMONTOWANE PARAPETY.

PYTANIE III:

CZY WYKONAWCA POWINIEN NALEŻEĆ DO IZBY INŻYNIERÓW.

ODPOWIEDŹ:

DO IZBY INŻYNIERÓW POWINIEN NALEŻEĆ WYKONAWCA LUB WYZNACZONY PRZEZ NIEGO KIEROWNIK BUDOWY.